## DE MODIS, COLCHICUM PRAEPARANDI.

Pulveris forma nunc haud adhibetur, quoniam radix ex siccata inefficax est.

Frequentius adhibetur infusum aquosum ex recentium radicum concisarum unciis quatuor et aquae

communis unciis octo paratum. Dos. cochlear parvum bis vel quater de die.

Magis commendanda sunt tamen praeparata sequentia:

Tinct. Colchici spirituosa.

*Rec.* Radicis colchici recentis concis. ʒjv.

*Spir.* vini rectificat. ʒvjjj.

Digere per dies octo, expime, filtra et usui serva.

Ex praescriptione haec tinctura sequenti modo optime paratur:

*Rec.* Radic. recent. autumn. effos.

et ad pultem trit. ʒj.

*Spir.* vin. rectificatiss. ʒjjj.

Digere in vase clauso aliquot diebus leni calore, filtrata ut tincturam serva.

Ad drachmas duas aegris propinatur.

Tinctura Colchici vinosa methodo Consbruch. parata:

*Rec.* Radix. recent. colch. ʒjv.

Vin. malacens. ʒvjjj.

Aliquot dieb. digestis, filtra et serva.

Haec tinctura cum arcano celeberrimo Hussonii plane convenit ad guttas sexaginta usque ad septuaginta.

Vinum Colchici secundum Williamum:

*Rec.* Semin. colchic. maturescent. non contus. ʒjv.

Vini malacensis. ʒxv.

Digere per horas quadraginta, cola et serva.

Dosis drachma una c. aqua aromatica.

Vinum Colchici Homii.

*Rec.* Radic. colchici recent. in taleolas sectae ʒj.

Digere leni calore cum vini de Madeira ʒjj.

per dies sex, tunc expime et filtra.

Hoc vinum colchicum coloris subrubri, odoris vino de Madeira proprii et saporis acris, amari et nauseosi est. Multum salivae, si vinum in ore retinetur, elicit, et ingrata titillatio linguae radici diu inhaeret. Infusum colchici vinosum, licet percolatum sit, sedimentum praecipitat, si non agitatur id, quod eodem modo in aqua Hussonii sit.

### **ACETUM COLCHICI EX RADICIBUS RECENTIBUS CUM ACETO VINI PARATUM.**

Juxta Stolzium acetum colchici eodem modo ut tinctura parari potest; attamen illa cautione calorem ad eum gradum non augendum ut amyllum solvatur, quia hoc aceti corruptioni favet. Ad guttas viginti vel sexaginta in hydrope, secundum Scudamoris experientias cum laxantibus conjunctum in affectibus arthriticis maxime laudatur. (On the nature and cure of the gout. London 1816.)

#### Oxymel Colchici.

*Rec.* Aceti colchici 1*flj.*

Mellis puri 1*flj.*

Misce et coque supra leni igne ad mellis spissitudinem.

Semper a parva dosi incipiendum et in principio adultis drachma quater per diem, infantibus bis per spatium viginti quatuor horarum propinanda est, si aegri hanc dosin facile ferunt et effectus debitus non enascitur sensim sensimque augenda est. Stoerkius desperatae hydropicae unciam quater de die dedit eamque sanavit. Robustis quoque, et quibus sana vi-

scera sunt, licet illico a magna dosi incipere. Quibus alvus inde laxa sine levamine fit, unde debilitatio insignis, hisce opus est opiatum vel Syrupum Papaveris albi admiscere, unde ad solitas lotii vias vis convertitur.

Si fortasse Extractum colchici a medicis prescriberetur idem ex succo recenter expresso et a sedimento amylaceo decanthato eodem modo ut Extractum aconiti, chelidonii etc. parari necesse erit.

### RADICIS COLCHICI PARTES CONSTITUTIVAE.

Secundum analysis ab celeb. Stolzo factum, radices mense Martii fininente collectae, sequentes partes constitutions continent. amyllum, Principium amarum c. dulce mixtum, saccharum cristallisatum. Liquamen resinous (Weichharz). Substantia per Kali extracta etc. Berlin. Jahrbuch der Pharmacie. 1818. Jahrgang 19.

In radice Octobri ineunte collecta partes eadem constitutivae, sed majori copia, repertae sunt.

Hae cum experimentis a me institutis paene conveniunt, attamen vero substantiae adiposae mentionem facere me oportet, quam e radica cum spiritu vini rectificatissimo tractata aetheris sulphurici ope elicui.

In extracto recenter expresso principium albuminosum et calx cum acido gallico et malico conjuncta adhuc inveni.

Caventon, et Pelletier in radice recente colchiic idem principium alcalinosum, quod in seminibus Sa-

badillae contentum est, reperiisse contendunt, et ab hoc principio colchici virtutem maxime pendere putant.

*sol.* In eunte Novembri e radicibus recentibus colchici autumnalis principium alcalinosum exhibendi pericula feci, quae vero eventibus meis non responderunt. Quem ad finem curabam, ut mihi ex Hercynia recentium radicum quantitas mitteretur, cuius dimidia pars abrasa, aqua abluta, nec non a membrana fusca externa liberata in mortario serpentineo sub continuo addendo aqua contundebatur, et aquae additamento tam diu pergebatur, quam illa inde adhuc turbetur. Fluidum turbidum et a radicum remanentia sejunctum per quadraginta octo horas seponebatur. Tum liquor limpidus a praecipitato nato amyli virtutes praebente decantabatur. Liquor a sedimento liberatus partibusque aequalibus spiritus vini rectificatissimi mixtus radicum residuo affundebatur et in cucurbita cupreo stanno obducta, munitaque capitello per aliquot horas coquebatur. Infuso flavescenti calide filtrato plumbeum aceticum aqua destillata solutum tam diu affundebatur, quam praecipitatum nascebatur. Liquori a praecipitato decantato atque a plumbo acetico praevalente per acidum hydrothionicum e ferro sulphurato paratum liberato nec non ad syrapi tenuis spissitudinem evaportato, tam diu liquor ammonii caustici affundebatur, quam praecipitatum nascebatur, quod quidem praecipitatum in abundantia ammonii iterum solvebatur, quo vero calore evolato, largiori copia subsequebatur. Quale praecipitatum sordido flavum lenissimoque calore subsiccatum cum alcoholę absolutę tam diu tractabatur,